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Melding om oppstart av detaljregulering

- Detaljregulering for delfelt i B4 KDP Bjånes, Os kommune

I samsvar med plan- og bygningslova S 12-8 vert det med dette meldt oppstart av detaljregutering
for samleveg 2 og delfelt i B4 i KDPBjåneshalvøya i Os kommune

Forstagsstillarar er Bjånes Fjordboliger AS, og Akvator AS og JK Arkitektur AS er utførande
konsulentar.

Avgrensing av planområdet er vist på vedlagt kartutsnitt. Planområdet er i om lag 42 daa.
Eigedommar som er inktudert i planområdet er: gnr./bnr. 66/1, 66/4 og 66/5.

Planområdet er i gjeldande kommunedelplan for Bjånes avsett til bustad (B3 + B4). Planen skat
leggja tit rette for bustadføremål med tithøyrande infrastruktur. Dei nye tittaka i planen er i
hovudsak i tråd med gjeldande kommunedelplan.

Det gjennomført oppstartsmøte med Os kommune der aktuelle tema og problemstillingar for
planprosessen vart gjennomgått og drøfta. Det er ikkje sett krav tit konsekvensutgreiing for
planarbeidet. Søknad om oppstart av planarbeidet er potitisk handsama i møte 22. mai 2014.

Føremål med planarbeidet
Hovudføremåtet med planarbeidet er å leggja tit rette for bustader med tithøyrande infrastruktur og
nærområde.

I planområdet er det plantagt konsentrert og tågtliggjande bygningar med rom for om lag 40-50
einingar. Det vit teggjast tit rette for utike type einingar titpassa ulike måtgrupper og
alderssamansetning.

I kommunedetplanen er det nedfett rekkjefølgjekrav knytt tit G/S-veg langs Hatvikvegen før
bustader innanfor planområdet for KDP kan nyttast. Eit stikt rekkjefølgjekrav knytt tit første
reatiserte bustad vit utsetja utbygginga av Bjåneshalvøya monateg. Det er såleis ønskjeleg å vurdera
dispensasjon frå kravet for eit definert tat bustader. Som avbøtande tittak i ein mettombets fase vit
ein vurdere bruk av Midtbøvegen som ferdselsåre for mjuke trafikkantar. Det skal i denne
samanheng vurderast mindre trafikksikringstittak på denne strekninga.

Planarbeidet skat ha fokus på estetikk og landskapstitpassing. Planområdet må titpassast nytt
vegsystem i området, og interne og eksisterande kjørevegar.

Planarbeidet skat ha fokus på gode trafikate tøysingar, samt detaljregutering av bustadområde. Det
må mettom anna sjåast nærare på konsekvensar for landskap og estetikk, naboforhold, nytt VA-
system, vegsystem, trafikktryggleik og tilgjenge.



Merknadar

Mogetege merknadar og synspunkt tit planarbeidet skat sendast skriftteg til:

Akvator AS,
Kunnskapshuset
Sæ 132
5417 STORD

Etter elektronisk tit:
plan@akvator.no eller tv@akvator.no.

Frist for merknader er sett til 08.07.2014.

Vidare saksgang
Etter at merknadsfristen er ute, vit tiltakshavar utarbeida planframtegg som inneheld planomtate,
plankart og føresegner. Planframlegget vil bli handsama av Os kommune ved politisk utval som
vedtek utlegging tit offentleg ettersyn. Det vil også då bli høve til å kome med høyringsuttalar tit
planframtegget før vidare politisk handsaming.
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